Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

DECRETO N. 773, DE 24 DE JUNHO DE 2022.

Dispõe sobre a homologação do resultado final da Chamada
Pública 004/2022 e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE XAVANTINA, Estado de Santa Catarina, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 101, inciso VIII, da Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1° Fica homologado o resultado final da Chamada Pública n. 004/2022,

destinada à contratação em caráter temporário e emergencial de profissionais para

os cargos de Professor Educação Infantil, Séries/Anos Iniciais, Educação Especial e

Educação Física, nos termos do Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Xavantina, Estado de Santa Catarina, em 24 de junho de 2022.

ARI PARISOTTO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada no D.O.M. (Diário Oficial dos Municípios)

Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE XAVANTINA

 Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163, Centro - CEP 89780-000 - Telefone: (49) 3454-3100

DECRETO N. 773, DE 24 DE JUNHO DE 2022.

ANEXO ÚNICO

Resultado final do edital de chamada pública n. 004/2022

Cargo: Professor educação infantil, séries/anos iniciais e educação especial

01 Gesi Lara Fonseca Teles

02 Rita Sue Ellen Santos Cansan

03 Sueli Tortelli Trevisan

04 Nelize Forest Testa

05 Alessandra Seghetto

Cargo: Professor educação física

Não houveram inscritos.

Comissão Coordenadora.

Publique-se.

ARI PARISOTTO

Prefeito Municipal

THUANE GANDOLFI

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte